
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA  

GMINY MOGILANY NA 2020 ROK 

NR XVI/159/2019 

Rady Gminy Mogilany 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., 

poz. 869  z późn. zm., dalej ustawa o finansach publicznych) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), 

Rada Gminy Mogilany uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości 82.173.020,01 zł., 

w tym: 

1) dochody bieżące: 79.656.970,30 zł; 

2) dochody majątkowe: 2.516.049,71 zł; 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2020 w wysokości 87.009.257,55 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 75.276.387,66 zł; 

2) wydatki majątkowe: 11.732.869,89 zł; 

- jak w załączniku nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

4.836.237,54 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek w kwocie 

1.600.000,00 zł i emisji papierów wartościowych w kwocie  3.236.237,54 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.876.158,69 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 7.039.921,15 zł jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.600.000,00 zł, w tym na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 967.000,00 zł; 

2) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 10.000.000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3.236.237,54 zł; 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  oraz zaciągniętych 

pożyczek  do kwoty 6.763.762,46 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10095



4) z tytułu kredytu w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

2.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Mogilany do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych limitami 

z ust. 2 z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 

ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mogilany. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 160.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe: 

a) na realizację zadań własnych z tytułu wydatków bieżących i majątkowych z zakresu zarządzania 

kryzysowego, w kwocie 240.000,00 zł; 

b) na nieprzewidziane wydatki w sołectwach, w kwocie 180.000,00 zł; 

c) na wydatki w ramach inicjatywy lokalnej, w kwocie 40.000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżety wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami 

- jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

2) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

w zakresie ochrony środowiska 

- jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii – jak w załączniku nr 7 do uchwały; 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami – jak w załączniku nr 8 do uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 9 do uchwały. 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu Gminy Mogilany w 2020 roku upoważnia się Wójta Gminy Mogilany 

do lokowania, w trakcie realizacji budżetu, wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Mogilany: 

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków, innych niż określone  art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

2) do zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania – w granicach rozdziału - 

przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie poszczególnych grup wydatków, z wyłączeniem 

zmiany wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich z Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10095



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Staszczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 10095



Załacznik Nr 1

 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/159/2019

Rady Gminy Mogilany

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 105 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 105 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych
105 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
100 000,00

750 Administracja publiczna 144 529,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 389,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
82 389,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 140,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 140,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 600,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 600,00

752 Obrona narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem
34 254 389,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 60 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 60 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
2 258 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 150 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 37 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
3 823 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 700 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 580 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 13 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 230 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 90 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 430 100,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 27 683 189,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 27 483 189,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00

758 Różne rozliczenia 13 291 562,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 291 562,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 291 562,00

801 Oświata i wychowanie 1 405 550,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
499 593,30

80101 Szkoły podstawowe 96 381,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów
140,00

0690 Wpływy z różnych opłat 753,00

0830 Wpływy z usług 94 211,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 277,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 51 401,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 51 259,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 142,00

80104 Przedszkola 828 718,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
480 813,30

bieżące

DOCHODY BUDŻETU GMINY MOGILANY NA 2020 ROK

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 10095



0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 82 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego
265 226,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 679,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

480 813,30

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 410 270,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego
250 000,00

0830 Wpływy z usług 159 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 270,00

80195 Pozostała działalność 18 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 780,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

18 780,00

852 Pomoc społeczna 884 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
297 120,00

85202 Domy pomocy społecznej 8 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
14 069,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
14 069,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 365,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
83 865,00

85216 Zasiłki stałe 153 726,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
151 726,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 135 892,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
103 392,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 949,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
103 949,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83 012,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
83 012,00

85295 Pozostała działalność 297 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
297 120,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

252 551,60

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

44 568,40

855 Rodzina 20 714 907,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 446 893,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 444 243,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 562 436,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 551 036,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
6 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
5 000,00

85504 Wspieranie rodziny 691 610,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
691 610,00

85508 Rodziny zastępcze 1 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 900,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 068,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 068,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 733 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 888 000,00

0830 Wpływy z usług 3 880 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 843 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw
4 843 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 10095



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
20 000,00

79 656 970,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
796 713,30

010 Rolnictwo i łowiectwo 924 508,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
924 508,59

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 924 508,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
924 508,59

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

924 508,59

600 Transport i łączność 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 749 914,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
749 914,05

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 749 914,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
749 914,05

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

749 914,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 801 627,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
801 627,07

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 801 627,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
801 627,07

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

801 627,07

2 516 049,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 476 049,71

82 173 020,01

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 272 763,01

Ogółem:

bieżące

majątkowe

majątkowe

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 10095



Załacznik Nr 2

 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/159/2019

Rady Gminy Mogilany

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 9 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 263 086,26 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 086,26 2 051 086,26 1 971 086,26 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 051 086,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 086,26 2 051 086,26 1 971 086,26 0,00 0,00

01022
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 

w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 846 050,00 4 949 150,00 3 609 150,00 1 160 500,00 2 448 650,00 1 320 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 896 900,00 1 896 900,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 370 000,00 1 370 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 529 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 900,00 529 900,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 946 150,00 3 579 150,00 3 559 150,00 1 160 500,00 2 398 650,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 367 000,00 1 367 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 802 900,00 702 900,00 702 900,00 0,00 702 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 800 500,00 700 500,00 700 500,00 0,00 700 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 614 599,60 278 370,00 278 370,00 0,00 278 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 229,60 336 229,60 336 229,60 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 336 229,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 229,60 336 229,60 336 229,60 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 23 370,00 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 367 214,38 7 337 214,38 7 100 714,38 5 475 692,38 1 625 022,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 466 100,00 466 100,00 463 100,00 426 300,00 36 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 800,00 174 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 553 946,38 5 523 946,38 5 449 946,38 4 083 646,38 1 366 300,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 102 368,00 1 102 368,00 1 100 868,00 965 746,00 135 122,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 600,00 2 600,00 2 600,00 1 040,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 600,00 2 600,00 2 600,00 1 040,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
290 640,00 290 640,00 180 140,00 12 440,00 167 700,00 108 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

WYDATKI BUDŻETU GMINY MOGILANY NA 2020 ROK

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 10095



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 9 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75412 Ochotnicze straże pożarne 230 240,00 230 240,00 119 740,00 12 440,00 107 300,00 108 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 312 398,21 22 892 398,21 19 860 277,00 16 699 243,00 3 161 034,00 1 606 000,00 865 666,00 560 455,21 0,00 0,00 5 420 000,00 5 420 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 17 095 685,00 13 675 685,00 13 091 391,00 11 703 227,00 1 388 164,00 0,00 584 294,00 0,00 0,00 0,00 3 420 000,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 869 482,00 1 869 482,00 1 777 736,00 1 654 471,00 123 265,00 0,00 91 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 6 328 004,00 4 328 004,00 2 644 355,00 2 119 734,00 524 621,00 1 600 000,00 83 649,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 325 897,00 325 897,00 249 889,00 921,00 248 968,00 0,00 76 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 102 131,00 102 131,00 93 731,00 0,00 93 731,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 046 938,00 1 046 938,00 1 042 778,00 425 782,00 616 996,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

86 354,00 86 354,00 84 858,00 70 717,00 14 141,00 0,00 1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

812 612,00 812 612,00 788 299,00 722 891,00 65 408,00 0,00 24 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 635 295,21 635 295,21 77 240,00 1 500,00 75 740,00 6 000,00 0,00 552 055,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 343 000,00 343 000,00 343 000,00 264 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 337 000,00 337 000,00 337 000,00 264 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 596 288,80 3 596 288,80 2 064 544,80 1 384 886,15 679 658,65 384 649,00 849 975,00 297 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 446 320,00 446 320,00 446 320,00 0,00 446 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

17 922,00 17 922,00 17 922,00 0,00 17 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 10095



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 9 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
355 317,00 355 317,00 500,00 0,00 500,00 20 000,00 334 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 214 308,00 214 308,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 212 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 480 646,00 1 480 646,00 1 476 446,00 1 303 524,00 172 922,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
364 649,00 364 649,00 0,00 0,00 0,00 364 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 263 850,00 263 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 453 276,80 453 276,80 121 356,80 81 362,15 39 994,65 0,00 34 800,00 297 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 940 649,00 940 649,00 832 032,00 781 693,00 50 339,00 0,00 108 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 876 649,00 876 649,00 832 032,00 781 693,00 50 339,00 0,00 44 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 20 961 927,27 20 961 927,27 700 839,27 582 050,66 118 788,61 0,00 20 261 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 446 893,00 16 446 893,00 157 387,00 123 069,02 34 317,98 0,00 16 289 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 744 230,41 3 744 230,41 441 948,41 397 707,78 44 240,63 0,00 3 302 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 739 535,86 739 535,86 70 235,86 61 273,86 8 962,00 0,00 669 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

12 068,00 12 068,00 12 068,00 0,00 12 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 677 504,03 9 778 850,00 9 726 750,00 561 100,00 9 165 650,00 50 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 898 654,03 898 654,03 788 654,03 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 967 450,00 3 967 450,00 3 966 450,00 173 900,00 3 792 550,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 843 000,00 4 843 000,00 4 842 400,00 262 400,00 4 580 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 128 400,00 128 400,00 127 900,00 124 800,00 3 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 10095



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 9 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 862 654,03 74 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 654,03 788 654,03 788 654,03 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 780 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 030 000,00 1 030 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 009 257,55 75 276 387,66 46 398 717,45 26 922 645,19 19 476 072,26 4 678 649,00 22 346 446,00 857 575,21 0,00 995 000,00 11 732 869,89 11 732 869,89 3 095 969,89 0,00 0,00

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki razem:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 10095



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/159/2019

Rady Gminy Mogilany

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6057

6059

600

60014

6300

60016

6050

700

70005

6050

60 000,00

20 000,00

80 000,00

2 051 086,26

2 051 086,26

Wartość

                           529 900,00    

1 896 900,00

1 003 356,45

1 003 356,45

967 729,81

967 729,81

1 367 000,00

1 367 000,00

430 000,00

24 900,00

75 000,00

369 900,00

80 000,00

150 000,00

995 000,00

50 000,00

22 000,00

70 000,00

1 100 000,00

1 100 000,00

1 100 000,00

1 100 000,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Mogilańskiej w Mogilanach

Wykup gruntów pod pompownie ścieków dla zadań: Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Włosan-etap II , Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gaj, - etap II i 

III, 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Włosań- Etap III  wraz z przykanalikami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Włosań- Etap III  wraz z przykanalikami

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa  odcinka drogi powiatowej nr K2173 ul. Skawińska wraz z budową ronda na 

skrzyżowaniu z drogą 2172K w miejscowości Mogilany i Chorowice

Przebudowa drogi powiatowej nr 2239K w miejscowości Konary

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 2169K oraz 

przebudowy drogi powiatowej nr 2170K w miejscowościach Gaj, Lusina, Libertów

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa mostu-przepustu ramowego w ciągu drogi gminnej nr K600695, ul. Stroma w 

Lusinie w km 0+043- odszkodowania za grunty

Budowa przepustu ramowego w ciągu drogi gminnej nr K600653 w m. Konary w km 1+100- 

odszkodowania za grunty

Projekt remontu ul. Widokowej w Mogilanach wraz z projektem budowy kanalizacji opadowej

Przebudowa ul. Jabłoniowej w Libertowie

Wykonanie kanalizacji deszczowej przy ul. Rzymskiej -od ul. Zakopiańskiej

Wykonanie projektu przebudowy ul.Wspólnej we Włosani wraz z projektem budowy 

oświetlenia ulicznego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej z garażem OSP we Włosań

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY MOGILANY NA 2020 ROK

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 10095



Dział Rozdział Paragraf

2 051 086,26

WartośćTreść

Rolnictwo i łowiectwo710

71012

6309

750

75023

6060

801

80101

6050

80104

6050

900

90005

6257

6259

90015

6050

336 229,60

336 229,60

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

336 229,60

336 229,60

2 000 000,00

700 000,00

2 720 000,00

3 420 000,00

3 420 000,00

5 420 000,00

532 006,99

776 345,59

788 654,03

898 654,03

2 000 000,00

2 000 000,00

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Digitalizacja, weryfikacja, poprawa jakości mapy ewidencyjnej oraz modernizacja bazy 

danych EGiB Gminy Mogilany

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera domeny wraz z systemem operacyjmnym

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Sali gimnastycznej przy SP w Lusinie

Termomodernizacja budynku SP w Lusinie wraz z wykonaniem wentylacji mechanicznej

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Samorządowego w Mogilanach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy 

Mogilany

110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy 

Mogilany - druga edycja
244 338,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

12 308,44

Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy 

Mogilany
8 101,63

Razem 11 732 869,89

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia + wykonanie - DK-7 oświetlenie dwóch 

przejść dla pieszych w m. Gaj
80 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia + wykonanie - droga gminna - wewnętrzna 

nr dz. 122/1 - ul. Wrzosowa w Konarach ok. 150 m  
30 000,00

Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy 

Mogilany - druga edycja
4 206,81

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 10095



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/159/2019

Rady Gminy Mogilany

z dnia 19 grudnia 2019 roku

A DOCHODY OGÓŁEM 82 173 020,01

Dochody bieżące 79 656 970,30

Dochody majątkowe 2 516 049,71

B WYDATKI OGÓŁEM 87 009 257,55

Wydatki bieżące 75 276 387,66

Wydatki majątkowe 11 732 869,89

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -4 836 237,54

D FINANSOWANIE (E-F) 4 836 237,54

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 11 876 158,69

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

1 600 000,00

Przychody z tytułu emisji papierów wartościowych 10 000 000,00

Przychody z wolych środków 206 158,69

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 

publicznych
70 000,00

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 7 039 921,15
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej
983 921,78

Wykup innych papierów wartościowych 5 100 000,00
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów( § 

992)
955 999,37

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MOGILANY NA 2020 ROK

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 10095



Załącznik Nr 5

 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/159/2019

Rady Gminy Mogilany

z dnia 19 grudnia 2019 roku

I.

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem

1 2 4 5

750 Administracja publiczna 82 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 389,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

82 389,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 600,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
2 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 600,00

752 Obrona narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

500,00

852 Pomoc społeczna 103 949,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 949,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

103 949,00

Plan dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

ustawami

2010

2010

2010

Dochody

§

3

2010

2010

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 10095



855 Rodzina 20 698 957,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 444 243,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 444 243,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 551 036,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 551 036,00

85504 Wspieranie rodziny 691 610,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

691 610,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 068,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

12 068,00

20 888 795,00

2060

Ogółem:

2010

2010

2010

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 10095



Wydatki 

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 Administracja publiczna 82 389,00 82 389,00 82 389,00 82 389,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 389,00 82 389,00 82 389,00 82 389,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 600,00 2 600,00 2 600,00 1 040,00 1 560,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 600,00 2 600,00 2 600,00 1 040,00 1 560,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 103 949,00 103 949,00 0,00 0,00 0,00 103 949,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

103 949,00 103 949,00 0,00 0,00 0,00 103 949,00 0,00

855 Rodzina 20 698 957,00 20 698 957,00 438 969,00 390 771,02 48 197,98 0,00 20 259 988,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 444 243,00 16 444 243,00 154 737,00 123 069,02 31 667,98 0,00 16 289 506,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 551 036,00 3 551 036,00 249 854,00 249 854,00 0,00 0,00 3 301 182,00

85504 Wspieranie rodziny 691 610,00 691 610,00 22 310,00 17 848,00 4 462,00 0,00 669 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

12 068,00 12 068,00 12 068,00 0,00 12 068,00 0,00 0,00

20 888 795,00 20 888 795,00 524 858,00 474 200,02 50 657,98 103 949,00 20 259 988,00

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki razem:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 10095



DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ Kwota

750 Administracja publiczna 158,00

75011 Urzędy wojewódzkie 158,00

0690 Wpływy z różnych opłat 158,00

855 Rodzina 50 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 39 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

098
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
10 000,00

OGÓŁEM 50 158,00

II. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 10095



Załącznik Nr 6

 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/159/2019

Rady Gminy Mogilany

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Dochody Wydatki

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
 2 000,00 zł 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  2 000,00 zł 

Dochody bieżące, z tego:  2 000,00 zł 

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) w tym:  2 000,00 zł 

Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar pieniężnych pobieranych na 

podstawie ustawy oraz z tytułu kwot pieniężnych 

uzyskanych na podstawie decyzji 

 2 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące, z tego:  2 000,00 zł 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
 2 000,00 zł 

 2 000,00 zł  2 000,00 zł 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2020 ROK                                                           

 Razem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 10095



 Załącznik Nr 7

do Uchwały Budżetowej Nr XVI/159/2019

Rady Gminy Mogilany

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

300 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
300 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 300 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

wydatki bieżące 

w tym:

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

wydatki bieżące 

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

300 000,00

337 000,00

264 000,00

73 000,00

343 000,00

6 000,00

Razem: 343 000,00

6 000,00

337 000,00

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Plan wydatków

0,00

6 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 10095



Załącznik Nr 8

do Uchwały Budżetowej Nr XVI/159/2019

Rady Gminy Mogilany

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 843 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 843 000,00

0490

Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez 

jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

4 843 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

wydatki bieżące 

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

4 843 000,00Razem: 4 843 000,00

Plan wydatków

0,00

4 843 000,00

4 843 000,00

4 843 000,00

262 400,00

4 580 000,00

600,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2020 ROKU

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 10095



Załącznik Nr 9

do Uchwały Budżetowej Nr XVI/159/2019

Rady Gminy Mogilany

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 849 900,00 zł 

60004 Lokalny transport zbiorowy  1 320 000,00 zł 

Dotacje celowe na na zadania bieżące 
 1 320 000,00 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe  529 900,00 zł 

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne  529 900,00 zł 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  336 229,60 zł 

71012
Zadania z zakresu geodezji i kartografi  336 229,60 zł 

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne  336 229,60 zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
 108 000,00 zł 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  108 000,00 zł 

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
 108 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  906 000,00 zł  700 000,00 zł 

80104 Przedszkola  900 000,00 zł  700 000,00 zł 

Dotacje celowa na zadania bieżce  900 000,00 zł 

Dotacje podmiotowa na zadania bieżące  700 000,00 zł 

80195 Pozostała działalność  6 000,00 zł 

Dotacje celowa na zadania bieżce  6 000,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA  20 000,00 zł  364 649,00 zł 

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

 20 000,00 zł 

Dotacje celowe na zadania bieżące  20 000,00 zł 

 \ 

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
 364 649,00 zł 

Dotacje celowe na zadania bieżące  364 649,00 zł 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
 774 178,41 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
 774 178,41 zł 

Dotacje celowe na zadania bieżące  50 000,00 zł 

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne  724 178,41 zł 

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
 910 000,00 zł  80 000,00 zł 

92105 Pozostałe zadnia w zakresie kultury  80 000,00 zł 

Dotacje celowe na zadania bieżące  80 000,00 zł 

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  770 000,00 zł 

Dotacje podmiotowa na zadania bieżące  770 000,00 zł 

92116 Biblioteki

Dotacje podmiotowe na zadania bieżące  140 000,00 zł 

140 000,00 zł                     

926 KULTURA FIZYCZNA  220 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  220 000,00 zł 

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
 220 000,00 zł 

OGÓŁEM DOTACJE  4 022 129,60 zł  2 246 827,41 zł 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MOGILANY W ROKU 2020

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 10095


		2019-12-31T11:44:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




